Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.32/23-12-2019 Συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

5. Στις 08/11/2018 υπογράφηκε η υπ’ αρ. 31983 εργολαβική σύμβαση ποσού 520.058,75 ευρώ με ΦΠΑ . 

6. Η  συνολική προθεσμία αποπεράτωσης του έργου ορίσθηκε σε  τριακόσιες εξήντα πέντε (365) 
ημερολογιακές ημέρες που υπολογίζονται από την ημερομηνία υπογραφής της   σύμβασης.  

7. Με την αριθμ.92/2019 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου δόθηκε παράταση έως 7/2/2020. 

Β. ΠΑΡΑΤΑΣΗ 

Σύμφωνα με την απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με αριθμ.92/2019  η προθεσμία εκτέλεσης του